



Varausjärjestelmä vaihtuu

Hei!

Varausjärjestelmämme vaihtuu vuoden vaihteessa, kun otamme käyttöön Cintoian järjestelmän. Nykyistä järjestelmää käytetään **joulukuun** varauksiin ja se on käytössä **31.12.2024 asti**. Cintoian järjestelmä avataan nykyisen rinnalle 12.12.2024 ja sinne tehdään varaukset, jotka sijoittuvat ajalle **alkaen 1.1.2025**.

Cintoian varausjärjestelmä löytyy osoitteesta <https://varistontenniskeskus.cintoia.com/>.

Käyttäjätunnukset

Jos sinulla on jo olemassa tunnukset Cintoian järjestelmään jossain muussa paikassa, niin voit kirjautua samoilla tunnuksilla myös meille kohdasta "Kirjaudu". Jos sinulla ei ole tunnuksia, niin pääset luomaan ne kohdasta "Rekisteröidy". Lisääthän ajantasaiset yhteys- ja osoitetietosi profilliisi.

Saldot (vaihtoehto 1)

Jäljellä olevat saldot siirtyvät uuteen järjestelmään automaattisesti 2.1.2025 aikana. Vanhassa järjestelmässä saldo on käytettävissä 31.12.2024 asti. Saat saldon käyttöösi, kun rekisteröidyt samalla sähköpostilla, joka sinulla on nykyisessäkin järjestelmässä. Jos haluat luoda tunnukset muulle osoitteelle tai sinulla on jo tunnus toisella osoitteella, niin pyydäthän meitä siirtämään saldon manuaalisesti.

Saldot (vaihtoehto 2)

Siirrämme jäljellä olevat saldot uuteen järjestelmään 2.1.2025. Siirrämme saldon samalle sähköpostiosoitteelle, joka sinulla on nykyisessäkin järjestelmässä. Mikäli sinulla ei ole tunnusta kyseisellä osoitteella Cintoian järjestelmään ennestään, niin luomme sinulle tunnukset. Tässä tapauksessa saat sähköpostiisi linkin, josta pääset asettamaan salasanan. Jos linkki ehtii vanhentua, voit tilata uuden kirjautumissivulta. Jos haluat luoda tunnukset muulle osoitteelle tai sinulla on jo tunnus toisella osoitteella, niin pyydäthän meitä siirtämään saldon kyseiselle tunnukselle.

Vakiovuorot

Lisäämme vakiovuorot Cintoian järjestelmään lähiaikoina. Vuorot lisätään samalle osoitteelle, jolle ne on merkitty nykyiseen järjestelmään. Mikäli sinulla ei ole tunnusta kyseisellä osoitteella Cintoian järjestelmään ennestään, niin luomme sinulle tunnukset. Tässä tapauksessa saat sähköpostiisi linkin, josta pääset asettamaan salasanan. Jos linkki ehtii vanhentua, voit tilata uuden kirjautumissivulta. Lisääthän ajantasaiset yhteys- ja osoitetiedot profiiliisi.

Kulkukoodit

Järjestelmän vaihdon yhteydessä myös koodijärjestelmä vaihtuu. Sinulle muodostuu henkilökohtainen kulkukoodi ensimmäisen vuoron yhteydessä. Koodi pysyy vakiona ja toimii ainoastaan silloin, kun sinulla on vuoro. Koodin voimassaolo alkaa 20 minuuttia ennen vuoroa ja päättyy 20 minuuttia vuoron päättymisen jälkeen. Koodi ilmestyy järjestelmän kohtaan ”Omat vuorot” ja ”Omat tiedot” viimeistään ensimmäistä vuoroa edeltävänä yönä.

Terveisin

Variston Tenniskeskus